
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

с. АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П.»

П Р И К А З

25 ав густа  2017  г. №  о б 7 //7

Об утверждении плана 
внутришкольного контроля 
по реализации ФГОС НОО ОВЗ

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО ОВЗ в МБОУ 
«СОШ №3 с. Алхан-Кала Грозненского муниципального района Чеченской 
Республики имени Сатиной Е.П.»

приказываю:

1. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО 
ОВЗ. (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.Х. Солсаев


